Pag.		Pag.
3. Cathedralis.		2. Cardinalium.	
a) Obligatio ad officium	434	a) Modus dandi	498
b) Quis ex duobus celebrandus?	435	b) Praefinitio titular.	498
4. Confraternitatis	337	3. Dignitat. et Canonico.	504
5. In Dedicatione Ecclesiae	437	4. Ecclesiae.	
6. Differentia int. Titul. et Patronum	437	a) Non mutandus	504
7. Ecclesiae.		b) Translatio	504
a) B. V. Maria	437	5. Ordinationis.	
b) Benedictae ecclesiae	437	a) Episcopus ex propriis complere debet, si quem sine titulo sufficienti ordinaverit	505
c) Dirutae ecclesiae	437	b) Episcopus facultate apostol. concessa sine titulo ordinare potest	506
d) Dubius	438	c) Fictus	507
e) Electio	439	d) Graecorum	507
f) Extra octav. cadens	439	e) Qui sunt legitimi tituli?	507
g) Festum celebrandum	439	f) Obligatio	507
h) Filialis Ecclesiae	441	g) Ordinans sine titulo	508
i) Missa solemnī	441	h) Ordinatio sine titulo vetita	508
k) Mutatio	441	i) Ordinatio sine titulo licita	511
l) Obligat. Cleri saecul. ad officium	442	k) Ex pecuniis contributis ab Ordinandis	513
m) Oblig. Regul. ad off.	442	l) Sufficientiae	528
n) Officium et missa, si celebr. ut Titularis unus tantum ex duobus Sanctis, qui alias simul celebrantur	443	m) Ad tonsuram et Ord. min. conferendos	531
o) Quis ex duobus celebrandus?	443	S. Titus (Officium)	532
p) Suppressae ecclesiae	451	Tobalea altaris (materia)	533
q) Suppressio	451	Tonsura.	
8. Oratorii	452	1. Num Abbas non ab Episcopo sed ac aliis abbatibus et PP. Generalibus benedictus possit conferre tonsuram et Ordines minor. suis Subditis?	533
9. Ordinis vel Congregat.	453	2. Aetas	533
10. Titularis et Patronus (Different. int. haec nomina)	453	3. Conferendane est baptizato vel non confirmato?	534
11. Translatio	455	4. Defectus	536
12. Translatio solemnitat. in domin. sequ.	455	5. Deferenda in Parrucca	536
13. Translatio cum octava	455	6. Irrita est collatio ob defectum postestatis	536
14. Vesperae	456	7. Magnitudo	539
Titularis Episcopus.		8. Ordine est?	540
1. Administrator	456	9. Requisita a parte Ordinandi	540
2. Auxiliaris	457	10. Ritus	542
3. Canonico.		11. Tempus et dies conferendi	542
a) Electio in Episcop. alterius vel ejusd. dioecesis, cujus est Canonico	457	12. Titulus ad tonsuram conferend.	543
b) Habitus, praecedent.	457	Tonsurandi (Vocatio)	543
c) Pontificalia exercens imped. etc. Episcopo ordinario	458	Tonsuratus (Potestne fungi in officio Subdiaconi?)	543
4. Consecrandus intra quod tempus?	490	S. Torquatus E. C.	543
5. Electio	491	Tractus missae (Cantus)	543
6. Habitus	493	Transfigurat. D. N. J. Ch.	544
7. Jurisdictio	493	Transitus.	
8. Ordinationes etc. exercens	493	1. Per aliam parochiam	544
9. Origo	493	2. Per eccles. in aedes privatas	544
10. Pallium	493	Translatio.	
11. Pontificalia exercens	493	1. Archiepiscopi in eccles. episcop.	545
12. Praecedentia	498	2. Corporum Sanctor.	545
13. Synodus et Concilium	498		
Titulus.			
1. Altaris	498